平成 22 年１月 14 日

各 位
会 社 名      丸八倉庫株式会社
代表者名  代表取締役社長 渡邉洋三
（コード番号 9313 東証第二部）

問合せ先 取締役総務部長 佐々木光昭
（TEL 03－5620－0809）

代表取締役の異動および関連する人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 1 月 14 日開催の取締役会において、平成 22 年２月 25 日開催予定の定

時株主総会に付議する取締役の異動ならびに、同総会終結後に開催予定の取締役会に付議

する代表取締役の異動を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

平成 22年１月 14日開催の取締役会決議による。

２． 役員の異動（平成 22年２月 25日付予定）

（１）  代表者の異動

代表取締役会長   渡邉洋三  （現 代表取締役社長）

代表取締役社長   中村 明  （現 取締役副社長）

（２） 取締役の異動

常務取締役     佐々木光昭 （現 取締役総務部長）

（３） 新任取締役候補者

取締役不動産部長  鈴木一彦  （現 不動産部長）

取締役総合企画部長 荒井 豊  （現 総合企画部付部長）

（４） 新任監査役候補者

常勤監査役     立川 彰  （現 常務取締役総合企画部長）

（５） 退任予定取締役

顧問に就任     平山俊二  （現 専務取締役営業本部長）

立川 彰  （現 常務取締役総合企画部長）

岩佐征三  （現 取締役）

（６） 退任予定監査役

顧問に就任     石川勝治  （現 常勤監査役）

（代表者の略歴は別紙添付のとおりであります。）

以 上

（添付資料）

新社長 略歴

丸八倉庫株式会社

氏  名   中村
なかむら

 明
あきら

生年月日   昭和 23 年８月 16 日

出 身 地   東京都

現 住 所   東京都板橋区

学  歴   昭和 47 年３月 一橋大学経済学部卒業

略  歴   昭和 47 年４月 三菱信託銀行入社

平成８年２月 同社香港支店長

平成 12 年６月 同社取締役証券管理サービス部長

平成 13 年５月 同社取締役総務部長

平成 14 年６月 同社常勤監査役

平成 21 年１月 丸八倉庫株式会社入社 顧問

平成 21 年２月 取締役副社長

平成 22 年２月 代表取締役社長（予定）